Tabelle Kreisklassenpokal Manner

Mannschaft Volle
1 SC Muhlried 1444
2 TSV Aichach 1 1427
3 DJK Eichstatt 1438
4 SV Eitensheim 1366
5 KC Karlshuld 1399
6 SV Zuchering 1407
7 TSV Aichach 2 1377
8 TV 1861 Ingolstadt 1356
9 KRC Kipfenberg 3 1423
10 KRC Kipfenberg 4 1382
11 SKC Konigsmoos 1364
12 ESV Bavaria Ingolstadt 1357
13 KC Pdttmes 1326
14 SC Gunvor Ingolstadt

Tabelle Kreisklassenpokal Frauen

Mannschaft Volle
1 DJK Ingolstadt 1369
2 ESV Bavaria Ingolstadt 1345
3 SKC Neuburg 1297

Raumen

616
594
o577

Raumen Fehler
673 22
684 14
631 29
696 30
639 39
631 31
648 20
645 22
574 42
594 31
607 52
597 28
551 51

abgesagt

Fehler

34
35
50

Gesamt

2117
2111
2069
2062
2038
2038
2025
2001
1997
1976
1971
1954
1877

Gesamt

1985
1939
1874

Bester Spieler

Brosi, Josef

Kosmak, Christian
Mduller, Steve
Rothbauer, Josef
Thiele, Mathias
Weissenborn, Andreas
Tuffentsammer, Daniel
Guth, Fritz

Kluber, Bernd
Kerschenlohr, Josef
Golder, Herbert
Amon, Manfred
Hammerl, Werner

Beste Spielerin
Benesch, Kreszenzia
Zehetbauer, Simone
Meyer, Anna

Fur den Bezirk Qualifizieren sich bei den Mannern 6 Mannschaften, und bei den Frauen
3 Mannschaften. Der Kreisklassenpokal im Bezirk findet am 16.-17.04.2016 in P6ttmes

statt.
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556
579
537
522
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544
530
529
522
518
503

523
532
489



