## Tabelle Kreisklassenpokal Männer

	Mannschaft	Volle	Räumen	Fehler	Gesamt	Bester Spieler	
1	SC Mühlried	1444	673	22	2117	Brosi, Josef	561
2	TSV Aichach 1	1427	684	14	2111	Kosmak, Christian	573
3	DJK Eichstätt	1438	631	29	2069	Müller, Steve	556
4	SV Eitensheim	1366	696	30	2062	Rothbauer, Josef	579
5	KC Karlshuld	1399	639	39	2038	Thiele, Mathias	537
6	SV Zuchering	1407	631	31	2038	Weissenborn, Andreas	522
7	TSV Aichach 2	1377	648	20	2025	Tuffentsammer, Daniel	522
8	TV 1861 Ingolstadt	1356	645	22	2001	Guth, Fritz	544
9	KRC Kipfenberg 3	1423	574	42	1997	Klüber, Bernd	530
10	KRC Kipfenberg 4	1382	594	31	1976	Kerschenlohr, Josef	529
11	SKC Königsmoos	1364	607	52	1971	Golder, Herbert	522
12	ESV Bavaria Ingolstadt	1357	597	28	1954	Amon, Manfred	518
13	KC Pöttmes	1326	551	51	1877	Hammerl, Werner	503
14	SC Gunvor Ingolstadt	abgesagt					

## **Tabelle Kreisklassenpokal Frauen**

Mannschaft	Volle	Räumen	Fehler	Gesamt	Beste Spielerin	
1 DJK Ingolstadt	1369	616	34	1985	Benesch, Kreszenzia	523
2 ESV Bavaria Ingolstadt	1345	594	35	1939	Zehetbauer, Simone	532
3 SKC Neuburg	1297	577	50	1874	Meyer, Anna	489

Für den Bezirk Qualifizieren sich bei den Männern 6 Mannschaften, und bei den Frauen 3 Mannschaften. Der Kreisklassenpokal im Bezirk findet am 16.-17.04.2016 in Pöttmes statt.